REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 326 [z. Prot. Vloré mé, 22. 02. 2019

VENDIM
r._4+ ,daté 22. 02.2019

PER
MIRATIMIN E STUDENTEVE QFE PERFITOJNE BURSA FINANCIARE

Mbéshtetur né neni 49 pika 1, gérma a, t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit 1¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, si dhe né Vendimin
nr. 784, daté 26.12.2018 t& Késhillit t& Ministrave “Pér disa ndryshime né Vendimin nr. 903, daté
21.12.2016 1 Késhillit 1¢ Ministrave “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi
mbéshtetjes studeniore pér studentét e shkélqyer, studentét gé studiojné né programe studimi né fushat
prioritare dhe studentét né nevojé” né mbledhjen e datés 22.02.2019 Bordi i Administrimit

VENDOSI

1. T& miratojé bursén financiare pér 7 (shtaté) student& qé pérmbushin kriterin e notés
mesatare mbi 9 (nénté), t&¢ pérllogaritur nga Universiteti “Ismail Qemali”, Vloré, pér

vitin akademik 2018- 2019.
2. T& miratojé listén e pérfituesve t& bursés sé studimit sipas listés bashkélidhur kétij

vendimi.

Efektet financiare pér zbatimin e kétij vendimi jan& 630.000 (gjashté qindé e tridhjeté

mijé) leké.

4. Pér zbatim t€ kétij vendimi ngarkohen Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.

5. Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.

Ornela Koleka- Ané&tar W g/ ,
(\ -~ /|
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Florian Nurce- Anétar

Dr. Elsajed Rexhaj- Anetar
Dr. Enida Pulaj- Anétar;
Dr. Marinela Mugo- Anétar
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Nr. | Emér, Fakulteti Programi i | Mesatare Efekti
mbiemér studimit financiar
sipas VKM
nr.784, daté
26.12.2018
1 Matina Runaj | FSHH Bachelor  ne | 9.5 90.000
Drejtesi
2 Tedi Gusho FSHH Bachelor ne 9.6 90.000
Drejtesi
3 Mexhit FSHH Bachelor ne 9.1 90.000
Dyrmishi Drejtesi
4 Pamela Hasani | FSHH Bachelor né 9.8 90.000
Gjuhé
Angleze
5 Martina Aliaj | FSHH Bachelor né 9.4 90.000
Gjuhé Italiane
6 Lorida Xheka | FSHH Bachelor né 9 90.000
Gjuhg Italiane
7 | Klaudja Derraj | FSHH Histori- 9 90.000
Gjeografi
FSHH 630.000
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